

Lisa Ries Baltzen Holding ApS

Havebovej 1, 3450 Allerød

CVR-nr. 29 81 95 99

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. maj 2018.

Lisa Ries Baltzen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Lisa Ries Baltzen Holding ApS Havebovej 1 3450 Allerød
	Telefon: +45 48144000
	E-mail: baltzen@mail.dk
	CVR-nr.: 29 81 95 99
	Stiftet: 2. marts 2009
	Hjemsted: Allerød
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Lisa Ries Baltzen
Revision	Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Bankforbindelse	Spar Nord Bank A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udføre erhvervsmæssig virksomhed i form af besiddelse af ejerandele i aktier og anpartsselskaber, foretage investeringer samt hermed beslægtede aktiviteter. At håndtere driftsøkonomiske og regnskabsmæssige opgaver og rådgivning for selskabets kunder samt hermed beslægtede opgaver. At placere top-, mellem- og projektledere samt specialister hos selskabets kunder i såvel midlertidige som permanente stillinger.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -2.950 mod -2.989 sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Kapitalberedskab:

Selskabet har tabt selskabskapitalen.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttotab	-2.951	-2.990
Andre finansielle indtægter	<u>1</u>	<u>1</u>
Resultat før skat	-2.950	-2.989
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>-2.950</u>	<u>-2.989</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-2.950</u>	<u>-2.989</u>
Disponeret i alt	<u>-2.950</u>	<u>-2.989</u>

Balance 31. december

Aktiver		
Note	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	<u>2.239</u>	<u>1.501</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.239</u>	<u>1.501</u>
Aktiver i alt	<u>2.239</u>	<u>1.501</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
1 Virksomhedskapital	125.000	125.000
2 Overkurs ved emission	175.000	175.000
3 Overført resultat	-352.980	-350.029
Egenkapital i alt	<u>-52.980</u>	<u>-50.029</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	<u>55.219</u>	<u>51.530</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>55.219</u>	<u>51.530</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>55.219</u>	<u>51.530</u>
Passiver i alt	<u>2.239</u>	<u>1.501</u>
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
2. Overkurs ved emission		
Overkurs ved emission primo	<u>175.000</u>	<u>175.000</u>
	<u>175.000</u>	<u>175.000</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat primo	-350.030	-347.040
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-2.950</u>	<u>-2.989</u>
	<u>-352.980</u>	<u>-350.029</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
5. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Der er ingen eventualforpligtelser.		
